РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2019г.                                             № 90                            ст. Новоцимлянская
Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации муниципальной  программы

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения
Новоцимлянского сельского поселения»
за 6 месяцев 2019 год.

Во исполнение постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 27.12.2018г. № 142 «Об утверждении муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новоцимлянского сельского поселения», Администрация Новоцимлянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по реализации муниципальной  программы Новоцимлянского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новоцимлянского сельского поселения» за 6 месяцев  2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения Чернышева А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Администрации

Новоцимлянского
сельского поселения                                             С.Ф. Текутьев

Приложение
 к постановлению
                                                                         Администрации Новоцимлянского

                                                                                                сельского поселения
от 09.09.2019г. №  90
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новоцимлянского сельского поселения» за отчетный период 6 мес. 2019г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1

	X
	X
	X

	Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новоцимлянского сельского поселения
	Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.А. Чернышев
	Техническое обслуживание, оплата уличного освещения, покупка ламп для уличного освещения
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.
	1120,0 тыс.руб

	479,1 тыс.руб
	640,9 тыс. руб
Потому что это мероприятие длится целый год

	Подпрограмма 2

	X
	X
	X

	Благоустройство населенных пунктов Новоцимлянского сельского поселения
	Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.А. Чернышев
	Благоустройство территории Новоцимлянского сельского поселения
	01.03.2019г.
	31.12.2019г.
	1232,8 тыс.руб

	575.4 тыс.руб
	Потому что некоторые мероприятия запланированы на 3-4 квартал

	Мероприятия по содержанию мест захоронения
	Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.А. Чернышев

	356,6 тыс.руб

	Мероприятия по повышению общего уровня благоустройства на территории поселения
	Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.А. Чернышев

	218,8 тыс.руб

	Прочие мероприятия по благоустройству на территории Новоцимлянского сельского поселения
	Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.А. Чернышев
	Отлов бродячих животных
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.
	12,8 тыс.руб
	X
	0,0
	12,8 тыс.руб
Не освоены из-за того что нет организаций занимающихся отловом бродячих животных

	...

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	X

	Главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения А.А. Чернышев
	X
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.
	2239,4 тыс.руб

	1057,7 тыс.руб
	1181,7 тыс.руб.
Из-за того что некоторые мероприятия по муницапльной программе длятся весь текущий год

	соисполнитель 1
	X
	X
	X

	соисполнитель 2
	X
	X
	X

	…
	X
	X
	X

	участник 1
	X
	X
	X

	участник 2
	X
	X
	X

	…
	X
	X
	X